Администрация
Муниципального образования
     Ефремово-Зыковский сельсовет
     Пономаревского района
     Оренбургской области

       Постановление

   16.02.2023       № 8-п

           с. Ефремово-Зыково

«Об утверждении перечня объектов для
заключения концессионных    соглашений на 2023 год»

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году. (согласно Приложению).
2. Специалисту 1 категории администрации МО Ефремово-Зыковский сельсовет  разместить перечень на официальном сайте администрации .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельсовета                                                                 А.В. Шинкоренко

 Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
Ефремово-Зыковский сельсовет
от 16.02.2023  № 8-п

Перечень объектов для заключения концессионных соглашений

	№ п/п
	Тип коммунальной инфраструктуры
	наименование объекта
	протяженность
м
	адрес местонахождения
имущества

	1
	объект водоснабжения
кад номер
[bookmark: _GoBack] 56:24:0501001:1007

	водопроводные сети
	3400м
	Оренбургская область Пономаревский район с. Ефремово-Зыково